7, 7, 36. *HÆC AGENTEM*) siue aenem. Acidalius.

7, 7, 39. *MORTE DENUNCIATA*) Elegans est caput apud Frontin. 2, 7. de dissimulandis aduersis. Raderus. Merito autem hoc Alexandri consilium laudat Curtius, cum detecta clades metum iniectura fuerit militibus: nulli autem rei vsui futura. E contrario idem Vitellii consilium (tantum valet temporis, loci aliarumque rerum diuersitas) haud minus merito culpatur Tacit. H. 3, 54, 1. Ergo probe videndum, ea res plusne damni nobis allatura sit, an commodi, vt pro tempore consilia nostra moderemur. Vide Forstner. in Tacit. 1, 24, 1. de Tibetio tristissima quaeque maxime occultante.

7, 8, 2. *PELLIBVS TABERNACVLI*) Vide Indicem nostrum Florianum: sub Pellibus hiematum. item Dempster. ad antiquitat. Rosini 5, 31.

7, 8, 3. *THORACEM INDVTVS*) Quem alias tantum in discriminae, nec fere nisi rogatu amicorum sumere solebat, supra 4, 13, 25. at nunc induit ad spem militis intendendam, si videret regem iam laboribus bellicis parem esse.

7, 8, 5. *LÆTI ERGO*) Pari exultatione Alcibiadem post exilium a plerisque popularium fuisse susceptum tradunt Xenophon i. 1. & Iustin. 5, 4, 10. Item hunc Alexandrum domito Bucephaloreduntem, Supplem. Curt. 1, 4, 20. Adde Vellei. 2, 104, 5. Cicero pro Sextio cap. LV. Seneca epist. 99, 25. *ἄντι κρινοῦν ἀγαγεῖν καὶ λόπην δάκρυά ἐστιν*, inquit Xenophon l. 7. i. 27.

7, 8, 8. *SCYTHARVM*) Hos Germanos fuisse scribit Auentinus lib. 1. *Adfuerunt & Germanorum Orientalium (quos Sarmatas & Scythas scriptores rerum, nos Venetos,*

nedos, ipsi se Sclauos vocant) oratores. Raderus. Quod autem addit equis per castra vedos, non factum est temere. Romanis enim moribus hoc non permittebatur. vide exemplum Tigranis apud Plutarch. in Pompeio.

**MODICVS)** Veteres vna voce auctiores; *modicus animus*. eam statim exturbauit Modius. at melius Acidal. qui correxit, legitque *modicus habitus*. quæ vox & alibi in nostro simili narrationi deseruit. Nisi forte rectius ex Mss. vbi est, *mod. animis*, aut *animis quamquam fiat*; *modicus animi*, quam *fama par videbatur*. hoc est, *mod. animi potius, quam famæ par*. *modicus animi* sicut apud Tacit. H. 1, 53, 1. *immodicus animi*.

7, 8, 10. **VT CETERIS BARBARIS)** De qua re insigne testimonium Herodoti 4, 46. quem credo respicit noster: *Pontus Euxinus nationes exhibet omnium imperitissimas, Scythicæ dsntaxat excepta &c.* & certe quæ tam hic quam in aliis auctoribus de hac gente leguntur; non infimam ingenii sapientiæque vim, præsertim in acutis, & interdum ænigmaticis eorum aut sermonibus, aut responcionibus, aut etiam factis ostendunt.